Especificaciones Técnicas.
Característica
Voltaje de entrada
Frecuencia de entrada
Corriente CA de entrada
Salida
Interfaz
Características
Dimensiones
Peso
EAN
CARGADOR DE PARED GAN 70W
SKU: GBD-WC70B
Valor
CA 100-240 V
50-60 Hz
1,6 A
USB-C1/C2: PD 5 V/3 A, 9 V/3 A, 12 V/3 A, 15 V/3 A, 20,6 V/3,4 A (70 W máx.) (PPS:
3,3-11 V/5 A)
USB-A: 5 V/3 A, 9 V/2 A, 12 V/1,5 A (SCP: 3,3-11 V/2 A)
USB-C1+C2: 45 W+20 W
USB-C1+(C2+A): 45 W+15 W
USB-C2+(C1+A): 45 W+15 W
USB Tipo C x2, USB-Ax1
1. Carga rápida de 70 W para portátiles y dispositivos de alta potencia
2. Alimentación por GaN (galio) Tecnología de nitruro de titanio (Ni-MH)
3. Ultracompacto y portátil
4. Enchufe plegable para fácil almacenamiento
5. Carga 3 dispositivos simultáneamente
6. Admite amplio voltaje de entrada
7. Múltiples mecanismos de protección de circuitos (protección contra
cortocircuitos, sobrecorriente y sobretensión)
60 x 60 x 29 mm (2,36 x 2,36 x 1,1 pulgadas)
120 g (0,3 lb)
7500619014786